8 BOA, Meclis-i Vâlâ Evrakı (MVL) 416/37, 5 Zilkade 1279/24 Nisan 1863. Rum ahalinin Mâlik Nâilî Paşa
hakkındaki bu tür şikâyetleri uzun yıllar boyunca tekrar edecekti. Örneğin, 1881 yılında Ergiri’deki bir
çiftliği satın alması bölgedeki Rum ahaliyi rahatsız etmişti, bkz. BOA, Emlâk-ı Emiriyye Müdiriyeti (ML.EEM)
60/70, 21 Nisan 1297/3 Mayıs 1881. Yine Ergiri’nin Doksat (Dhoksat) karyesinden iletilen bir dilekçede bu
karyenin sakinleri, Mâlik Nâilî Paşa’nın hayvanlarını kendi köylerinde otlattığını, buna karşı çıkanların ise
evlerini tahrip ettiğini söyleyerek hükûmetin kendilerini bu zulümden kurtarmasını istiyorlardı.

BOA, Yıldız Mütenevvi Maruzat (Y.MTV) 66/42, 7
Safer 1310/31 Ağustos 1892. Şûrâ-yı Devlet fahrî üyeliğine dair emrin icrasının gecikmesinden şikâyet eden
Ali Naki, şayet bu görev kendisine tevdi edilmeyecekse memleketine dönmesi gerektiğinden
bahsediyordu, bkz. BOA, Y.MTV 68/13, s. 3, 1 Eylül 1308/13 Eylül 1892. Şûrâ-yı Devlet’e aslî üyeliği sekiz
yıl sonrasına tesadüf eder, bkz. BOA, İ.DH 1378/17, 14 Cemaziyelahir 1318/9 Ekim 1900. Şûrâ-yı Devlet
Mülkiye Dâiresi azalarından Ahmet Semih Mümtaz, “Avlonyalı Sadrazam Ferit Paşa’nın kayınpederi Âdem
Bey’in kardeşi olan Ali Naki Paşa daireye pek gelmezdi.”